institucional para criangas e adolescentes de 0 a 18 anos completos, de 'ambos os 
sexos, de acordo corn a minuta anexa a propositura. 

Conforme, justificativa apresentada pela Prefeita Municipal, para a 
execugao das agOes e atividades previstas na parceria sera() destinados recursos , 
financeiros no montante total de R$ 168.460,41 (cento e sessenta e oito mil 
,quatrocentos e sessenta reais e quarenta e urn centavos), segundo o cronograma de 
desembolso constante do Plano de Trabalho. 

Os recursos financeiros municipais, estaduais e federais serao 
repassados em parcelas mensais, no period() de Janeiro a Dezembro de 2017. 

A propositura atende a Lei Federal n° 13.019, 13 de julho de 2014, e